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	     Коды эмитента

	ИНН
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	ОГРН
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                                    ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐
    I. Состав аффилированных лиц на │3 1│ │1 2│ │2 0 2│3│
                                    └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘
	N 
п/п
	Полное фирменное наименование (для коммерческой организации) или наименование (для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) аффилированного лица
	ОГРН юридического лица (иной идентификационный номер – в отношении иностранного юридического лица)/ ИНН физического лица (при наличии)
	Основание   
(основания), в 
силу которого 
лицо признается
аффилированным
	Дата    
наступления
основания 
(оснований)
	Доля участия  
аффилированно-
го лица в ус- 
тавном капита-
ле акционерно-
го общества, %
	Доля принадле-
жащих аффили- 
рованному лицу
обыкновенных  
акций акцио-  
нерного об-   
щества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Папалашов Абдулвагаб Яхьяевич
	Согласие не дано
	Генеральный директор, 
член Совета директоров, 
	
23.05.2023г.
	4,07%
	4,07%

	2.
	Бабаев Нурбек Абдурашидович
	Согласие не дано
	Член Совета директоров, Председатель Совета директоров

	23.05.2023г
	0%
	0%

	3.
	Исмаилов Магомед Абакарович
	Согласие не дано
	Член Совета директоров 
	23.05.2023г
	0%
	0%

	4.
	Матвеенко Евгений Владимирович
	Согласие не дано
	Член Совета директоров
	23.05.2023г
	0,04%
	0,04%

	5.
	Мирзаев Магомед Насрулаевич
	Согласие не дано
	Член Совета директоров
	23.05.2023г
	0,06%
	0,06%

	6.
	Омаров Махач Гасангусейнович 
	Согласие не дано
	Член Совета директоров
	23.05.2023г
	0,05%
	0,05%

	7.
	Штибеков Надир Рамазанович 
	Согласие не дано
	 Член Совета директоров
	23.05.2023г
	0,95%
	0,95 %

	8.
	Шипилова Елена
Федоровна
	Согласие не дано
	Член Совета директоров
	23.05.2023г
	0,12%
	0,12%

	  9.
	Султанматов Султансаид Идзиевич 
	Согласие не дано
	Член Совета директоров
	23.05.2023г
	0%
	0%





     II Сведения о списке аффилированных лиц контролирующего акционерного общества

	№ п/п





	Полное фирменное наименование контролирующего акционерного общества


	Номер строки раздела 1 части II списка аффилированных лиц акционерного общества, которая содержит сведения о контролирующем акционерном обществе


	 Номер строки раздела 1 части II списка аффилированных лиц контролирующего акционерного общества, которая содержит сведения об  аффилированном  лице акционерного общества

	Адрес страницы в сети Интернет, на которой контролирующее акционерное общество опубликовало список своих аффилированных лиц, содержащий сведения об аффилированных с акционерным обществом лицах

	
	
	
	
	






    III Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц за период 
   
	с
	3
	0
	
	0
	6
	
	2
	0
	2
	3
	по
	3
	1
	
	1
	2
	
	2
	0
	2
	3



	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	Изменений нет
	
	



Содержание сведений об аффилированном лице до изменения

	Полное фирменное наименование (для коммерческой организации) или наименование (для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) аффилированного лица
	ОГРН юридического лица (иной идентификационный номер – в отношении иностранного юридического лица)/ ИНН физического лица (при наличии)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного  лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному  лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

			
	
	,
	
	
	





Изменение сведений об аффилированном лице:
	                               Содержание изменения

	Дата наступления изменения

	Дата внесения изменений в список  аффилированных лиц


	1
	2
	3

	Лицо не является аффилированным в связи с добровольным сложением полномочий 

	

	





Содержание сведений об аффилированном лице до изменения

	Полное фирменное наименование (для коммерческой организации) или наименование (для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) аффилированного лица
	ОГРН юридического лица (иной идентификационный номер – в отношении иностранного юридического лица)/ ИНН физического лица (при наличии)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного  лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному  лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	





Изменение сведений об аффилированном лице:
	                               Содержание изменения

	Дата наступления изменения

	Дата внесения изменений в список  аффилированных лиц


	1
	2
	3

	
	

	







Содержание сведений об аффилированном лице до изменения

	Полное фирменное наименование (для коммерческой организации) или наименование (для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) аффилированного лица
	ОГРН юридического лица (иной идентификационный номер – в отношении иностранного юридического лица)/ ИНН физического лица (при наличии)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного  лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному  лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

			
	
	
	
	
	





Изменение сведений об аффилированном лице:
	                               Содержание изменения

	Дата наступления изменения

	Дата внесения изменений в список  аффилированных лиц


	1
	2
	3
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